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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Transferleri

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtiçi Transferleri

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Diğer Gelirler

 47.328.847,80

 1.554.093,07

 222.534,84

 95.252,57

 160.285,69

 8.094.401,47

 312.254,82

 48.248,98

 15.177,49

 5.837,70

 1.751.541,81

 164.477,16

 17.078,66

 1.840.361,79

 16.214,13

 16.048,00

 30.346,40

 5.625,00

 30.000,00

 116.440,88

 50.381,54

 49.361.013,97

 8.475.920,46

 3.805.721,55

 35.971,40

 30.000,00

 116.440,88

 50.381,54

 61.875.449,80
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 61.875.449,80 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201738.23Kodu : KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 2


